Concepto

Hacienda Publica / Patrimonio
Contribuido Neto 2022
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2022
Resultados del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la

Actualizacién de la Hacienda

Piblica/Patrimonio Neto 2022
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no

Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2022
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2023
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimo

‘BUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO I LAXCALA
CUENTA PUBLICA 2023
ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o

Patrimonio
Contribuido

de Ejercicios Ant. del Ejercicio

Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Actualizacién de la

Hacienda Publica /

Patrimonio /

TOTAL

7,486,935.01

0.00
0.00
7,486,935.01

-10,081,831.89 0.00

-10,081,831.89
0.00
0.00
0.00

7,486,935.01 -10,081,831.89

0.00
0.00
0.00
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0.00
0.00

7,486,935.01
0.00

0.00
7,486,935.01
-10,081,831.89
0.00
-10,081,831.89
0.00

0.00
0.00

0.00

0.00

-2,594,896.88

0.00

0.00

0.00
0.00



TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA DEL ESTADO DE TLAXCALA

CUENTA PUBLICA 2023

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1

de Enero al 31 de Marzo de 2023
(Cifras en pesos)

RECURSOS FISCALES (FONDO AUXILIAR)

Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2023
Resultados del Ejercicio
(Rhorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revaluos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2023
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2023
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laramos que los Estados Financieros y,sus notas,

315,644.24
315,644.24
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 -2,279,252.64



